
 
 

POSTANOWIENIE NR 119/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lipnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 
z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania 
przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lipnica, ustalony 
uchwałą Nr XXXIII/257/2018 Rady Gminy w Lipnicy z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipnica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1863 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Lipnicy, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lipnica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Lipnicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2418



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipnica. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2418



Załącznik do postanowienia Nr 119/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lipnica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Borowy Młyn: ul. Górna, ul. Jana Pawła II numery parzyste oraz numery 
nieparzyste od nr 23 do nr 37, ul. Kaszubska, ul. Ks. Bernarda Gończa, 
ul. Leśna, ul. Osiedle-500 lecia Borowego Młyna numery parzyste, ul. 
Polna; Katarzynki, Klasztor, Kobyle Góry, Rosocha, Smolne, Upiłka, 

Wieczywno, Zgnity Most. 

1 

2 

Borowy Młyn: ul. Długa, ul. Jana Pawła II numery nieparzyste, bez 
numerów od 23 do nr 37, ul. Jeziorna, ul. Młyńska, ul. Nadrzeczna, ul. 

Osiedle 500-lecia Borowego Młyna numery nieparzyste, ul. Spacerowa, 
ul. Zagwiazda, ul. Ostoja Bukowo, ul. Miła, ul. Turystyczna; Bydgoszcz, 

Dębowo, Stary Most, Wierzchocina 

1 

3 Borzyszkowy, Brzósk, Głodowo, Holandia, Gliśno Wielkie, Na Górze. 1 
4 Dolne Ostrowite, Ostrowite, Wojsk 1 

5 

Brzeźno Szlacheckie: ul Jana III Sobieskiego, ul. Jana Pawła II, ul. 
Jeziorna, ul. Księdza Franciszka Gabrycha, ul. Ogrodowa, ul. Osiedle 

Kaszubskie, ul. Pochyła, ul. Sportowa, ul. Szlachecka; Brzezieński Młyn, 
Bukowo, Kocioł. 

1 

6 
Brzeźno Szlacheckie: ul. Aleja Lipowa, ul. Bzowa, ul. Kowalska, ul. 
Odsieczy Wiedeńskiej, ul. Polna; Brzozowo, Janowo, Nowe Brzeźno, 

Pupkowo, Stare Brzeźno, Szpręgelówka. 
1 

7 Jeruzalem, Łącki Młyn, Łąkie, Rokitniki, Tebowizna. 1 

8 

Lipnica: ul. Chojnicka, ul. Górna, ul. Hieronima Derdowskiego, ul. 
Józefa Słomińskiego nr 1D i nr 57, ul. Józefa Wybickiego, ul. Kaszubska, 

ul. Pogodna, ul. Rzemieślnicza, ul. Słoneczna, ul. Spokojna, ul. 
Wygodna; Warszawa, Wygoda. 

1 

9 
Lipnica: ul. Cicha, ul. Józefa Słomińskiego numery nieparzyste od nr 1 

do nr 33 oraz numery parzyste od nr 10 do nr 52, ul. Ogrodowa, ul. 
Polna, ul. Strażacka, ul. Szkolna. 

1 

10 
Lipnica: ul. Józefa Słomińskiego numery parzyste od nr 54 do nr 70 oraz 
numery nieparzyste od nr 35 do nr 55, ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. Miła, 

Sosnowa, Osiedle Ks. Kazimierza Raepke; Smołdziny, Trzebielsk. 
1 

11 Karcz, Kiedrowice, Wielgoszcz. 1 
12 Dampel, Klewiska, Osówek, Prądzona, Prądzona-Wybudowanie. 1 

13 Czaple, Nowa Osusznica, Osowo Duże, Osowo Małe, Osusznica, Owsne 
Ostrowy, Rucowe Lasy. 1 

14 Hamer-Młyn, Luboń, Kłonecznica, Modrzejewo, Rudniki, Sątoczno, 
Sierzywk, Stoltmany, Zapceń . 1 

15 Budy, Karpno, Klaklewo, Mielno, Mielonek, Mogiel, Modziel. 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2418


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-22T12:28:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




